
                                                             令和５年１０月１８日

          

各単位団代表指導者   様

                                                      白山市スポーツ少年団

                                                         本部長 澤 瀬  諭

                                （公印省略）   

令和５年度白山市スポーツ少年団交流会について（ご案内）

平素より、スポーツ少年団諸活動に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

  さて、コロナ過規模を縮小し開催していました標記大会を今年度は以前の大会に戻し、

下記の通り開催いたします。今年度は、会場が“若宮公園体育館”となっています。

各団におかれましては、何かとご多忙のこととは存じますが、今大会は「みんなで参加し

よう、団員の集い！」をスローガンに、日頃種目別でしか顔を合わさない団員たちが一堂に

会し、友情の和をひろげることを目的にし、全ての団に参加呼びかけをしています。

つきましては、多数の団にぜひとも参加いただきたく、指導者の方から団員のみなさんへ

お声掛けをよろしくお願いいたします。

記

  開 催 日 時    １２月３日（日） ８時３０分～１２時

  会 場    若宮公園体育館

開 催 内 容        別紙開催要項のとおり

参 加 者    令和５年度に団員登録をした小学３年生以上の団員

  参 加 申 込    別紙参加申込書に記入または登録システムの単位団名簿に出席

者がわかるよう記入のうえ、ＦＡＸまたはメールで事務局まで

お送りください。

申 込 締 切 日   １１月１４日（火） 参加賞等準備の為期日厳守でお願いします

問い合わせ先        白山市スポーツ少年団本部 事務局（担当：安田）

                            〒924-0865 白山市倉光四丁目２２番地

                電 話 ／ＦＡＸ ２７６－４９５５
                   Ｍａｉｌ／hakusansupokyo@ia1.itkeeper.ne.jp


